
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus

Mehed 50 m

1 Aleksi Demidovitš 25.12.2003 KJK"Kalev"Sillamäe 6.3

2 Viljar Karja 12.01.1998 KJK Visa 6.4

PU18 50 m

1 Andrei Malinovski 29.03.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 6,5

2 Kornei Mironov 1.12.2006 Audentese SK 6,6

PU16 50 m

1 Andrei Kolotkov 2.02.2008 NPSK Narvic 6,4

2 Anton Volkov 6.07.2009 KJK"Atleetika" 7.0

3 Vsevolod Beljajev 20.12.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 7,2

PU14 50 m

1 Martin Ionov 23.07.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 7.0

2 Gradimir Pechenev 5.069.2010 KJK"Atleetika" 7.1

3 Artem Evseev 5.01.2011 KJK"Atleetika" 7.2

4 Ilja Košelev 31.08.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 7.3

5 Erich Primerov 22.09.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 7.8

6 Gleb Tsernikov 30.07.201 Jõhvi Spordikool 8.3

7 Robert Marhel 2.04.2013 Jõhvi Spordikool 8.6

Mehed 150 m

1 Aleksi Demidovitš 25.12.2003 KJK"Kalev"Sillamäe 19.0

PU18 150 m

1 Andrei Malinovski 29.03.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 19.4

2 Kirill Jegorov 23.02.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 21.9

PU16 150 m

1 Andrei Kolotkov 2.02.2008 NPSK Narvic 18.9

2 Vadim Barsukov 5.11.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 20,5

3 Anton Volkov 6.07.2009 KJK"Atleetika" 20,6

PU14 150 m

1 Martin Ionov 23.07.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 21.6

2 Gradimir Pechenev 5.069.2010 KJK"Atleetika" 21.9

3 Artem Evseev 5.01.2011 KJK"Atleetika" 23.3

4 Robert Marhel 2.04.2013 Jõhvi Spordikool 27.7

Mehed 1000 m

1 Nikolas Lahno 21.07.2005 KJK"Atleetika" 3.02.4

2 German Terehhov 1972 SK "Mitš" 3.41.8

PU16 1000 m

1 Ilja Panenko 2.06.2008 KJK"Atleetika" 3.12.4

2 Andrei Artamonov 18.01.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 3.24.4

Mehed Kõrgus

1 Viljar Karja 12.01.1998 KJK Visa 1.60

Jõhvi  CUP lahtised sisekergejõustiku võistlused 

protokoll

Ahtme Kergejõustikuhall 18.03.2023.



1.35  1.40  1.45  1.50  1.55  1.60  1.65

   0       0      0        0      X0    XX0  XXX

PU18 Kõrgus

1 Joonas Kõrvoja 20.12.2006 Jõhvi Spordikool 1.50

1.20  1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55

   0       0       0       0       0      X0     0     XXX

PU16 Kõrgus

1 Andrei Kolotkov 2.02.2008 NPSK Narvic 1.60

1.45  1.50  1.55  1.60  1.65

    0      0       0      0      XXX

2 Rodion Ištšik 22.12.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.45

1.35  1.40  1.45  1.50

   0       0       0     XXX

PU14 Kõrgus

1 Mihhail Žitkov 27.10.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.45

1.35  1.40  1.45  1.50

   0      0        0     XXX

2 Ilja Košelev 31.08.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 1.35

1.25  1.30  1.35  1.40

   0        0       0    XXX

3 Arseni Vassiljev 4.02.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.35

1.15  1.20  1.25  1.30  1.35  1.40

   0       -      0      XX0   XX0   XXX

Mehed Kaugus

1 Viljar Karja 12.01.1998 KJK Visa 5,26

  x    x   x   5.26

PU18 Kaugus

1 Andrei Malinovski 29.03.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 5,72

5.49  x  x  5.72

2 Joonas Kõrvoja 20.12.2006 Jõhvi Spordikool 4,43

4.43  4.14  4.10  4.03

PU16 Kaugus

1 Andrei Kolotkov 2.02.2008 PSK Narvic 5,49

  x  5.49  4.90  x

2 Anton Volkov 6.07.2009 KJK"Atleetika" 5,10

4.81  4.90  5.10  5.01

3 Rodion Ištšik 22.12.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 4,59

4.40  4.59  4.24  4.28

4 Vsevolod Beljajev 20.12.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 4,24

4.20  3.93  x  4.24

PU14 Kaugus

1 Martin Ionov 23.07.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 4,47

x  x  4.7  x

2 Mihhail Žitkov 27.10.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 4,40

4.30  4.40  4.28  x

3 Gradimir Pechenev 6.05.2010 KJK"Atleetika" 4,15

4.15  4.10  3.37  3.71

4 Arseni Vassiljev 4.02.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 4,01

x  3.90  3.70  4.01



5 Artem Evseev 5.01.2011 KJK"Atleetika" 3,94

x  3.94  x  3.88

Erich Primerov 22.09.2011 KJK"Kalev"Sillamäe NM

x  x  x  x

Mehed Kuul 7,26 kg

1 Sven Lillimägi 25.10.1995 Aruküla KJK 14,28

x  13.98  14.02  14.28

2 Jaanus Saar 12.10.1969 Saue vald SK Mõmmid 10,22

9.93  10.22  9.81  9.72

3 Andrei Artamonov 12.09.1974 KJK"Kalev"Sillamäe 8,46

8.46  7.66  8.24  8.36

Veiko Vill 10.03.1970 Harju  EKVA NM

x  x  x  x

PU18 Kuul 5,0 kg

1 Kirill Jegorov 23.02.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 6,80

6.31  6.80  x  6.29

PU16 Kuul 4,0 kg

1 Andrei Artamonov 18.01.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 11,33

11.33  11.13  10.80  10.35

2 Artjom Logunov 8.04.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 8,33

8.25  8.20  7.96  8.33

3 Andrei Klimov 12.08.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 8,09

x  7.96  8.09  7.26

PU14 Kuul 3,0 kg

1 Erich Primerov 22.09.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 6,00

6.00  5.90  5.70  x

2 Gleb Tsernikov 30.07.201 Jõhvi Spordikool 5,19

5.00  5.00  5.01  5.19

Naised 50 m

1 Jelizaveta Gorodilova 8.03.2005 Audentese SK 6,6

TU18 50 m

1 Anna Krivošei 13.01.2007 KJK"Atleetika" 7.1

2 Triinu Liis Pettai 11.12.2007 Raasiku v. Aruküla KJK 7.7

TU16 50 m

1 Vlada Tassinkevitš 24.01.2008 SK "Tsefei" 6.9

2 Marleen Hausenberg 2.12.2008 Tartu SS Kalev 7.1

3 Regina Kondratenko 9.08.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 7.2

4 Uljana Kovalenko 14.04.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 7.5

5 Elnara Petunova 22.09.2009 SK "Tsefei" 7.6

5 Iris Tarassevitš 26.11.2009 SK "Tsefei" 7.6

7 Laura Liis Pettai 6.09.2009 Raasiku v. Aruküla KJK 7.7

8 Sofia Kulik 22.03.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 7.8

9 Kira Zvyagina 17.10.2009 SK "Tsefei" 8.0

10 Kira Jeršova 9.04.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 8.2

TU14 50 m

1 Helena Reelo 17.05.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 7,19

2 Sofia Suprun 12.01.2010 Tallinn Leksi 44 7,20

3 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 7,26



4 Heti Hinrikus 18.04.2010 ELITE SPORT 7,29

5 Vlada Moltšanova 20.07.2011 KJK"Atleetika" 7,32

6 Hiie Tepper 28.04.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 7,49

7 Daria Khramkova 31.05.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 7,59

8 Häli Tepper 28.04.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 7,70

9 Martha Primerova 21.03.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 7,86

10 Anastasia Štšukina 16.03.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 8.41

11 Annabel Jõesaar 17.02.2011 Jõhvi Spordikool 8.59

12 Marelle Küngas 17.05.2012 Jõhvi Spordikool 8.83

Naised 150 m

1 Jelizaveta Gorodilova 8.03.2005 Audentese SK 20.3

TU18 150 m

1 Anna Krivošei 13.01.2007 KJK"Atleetika" 20.8

2 Anastassija Safonova 24.10.2007 NPSK/Narvic 22.0

3 Anneli Žitško 23.11.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 23.5

4 Triinu Liis Pettai 11.12.2007 Raasiku v. Aruküla KJK 24.6

TU16 150 m

1 Vlada Tassinkevitš 24.01.2008 SK "Tsefei" 20.9

2 Regina Kondratenko 9.08.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 21.0

3 Elnara Petunova 22.09.2009 SK "Tsefei" 22.0

4 Elizaveta  Gorbatšova 25.01.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 23.2

5 Diana Bondarenko 8.04.2009 SK "Tsefei" 23.3

6 Iris Tarassevitš 26.11.2009 SK "Tsefei" 23.6

7 Kaisa Helena Luts 11.01.2008 Raasiku v. Aruküla KJK 23.7

8 Kira Zvyagina 17.10.2009 SK "Tsefei" 24.9

9 Janett Leppik 6.07.2009 Raasiku v. Aruküla KJK 26.3

TU14 150 m

1 Sofia Suprun 12.01.2010 Tallinn Leksi 44 21.1

2 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 22.2

3 Vlada Moltšanova 20.07.2011 KJK"Atleetika" 22.6

4 Hiie Tepper 28.04.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 22.8

5 Grete Salomets 8.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 22.9

6 Uljana Tikhonenko 29.04.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 25.0

7 Marelle Küngas 17.05.2012 Jõhvi Spordikool 27.1

TU16 600 m

1 Aleksandra Artamonova 28.12.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 1.49.7

2 Diana Bondarenko 8.04.2009 SK "Tsefei" 2.12.6

3 Veronika Pevtsova 20.05.2008 SK "Tsefei" 2.26.9

4 Kamilla Krjažova 13.11.2009 SK "Tsefei" 2.31.5

5 Polina Ossipenko 7.09.2008 SK "Tsefei" 2.33.4

TU14 600 m

1 Heti Hinrikus 18.04.2010 ELITE SPORT 1.57.2

Naised Kõrgus

1 Anastassia Žitkova 6.12.2005 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1,55

1.45  1.50  1.55  1.60

  0       0      X0    XXX

2 Jelizaveta Gorodilova 8.03.2005 Audentese SK 1,50

 1.35  1.40  1.45  1.50  1.55

   0        0      X0   XX0   XXX



3 Anfisa Karyagina 6.08.2004 KJK "Visa" 1,45

1.35  1.40  1.45  1.50

   0      XX0  XX0  XXX

TU16 Kõrgus

1 Lika Solovjova 3.01.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 1,50

1.35  1.40  1.45  1.50  1.55

 X0      0      0        0     XXX

2 Sofia Kulik 22.03.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 1,45

1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50

   0       0       0      0      X0    XXX

3 Uljana Kovalenko 14.04.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 1,35

1.20  1.25  1.30  1.35  1.40

   0      0       0       0     XXX

4 Iris Tarassevitš 26.11.2009 SK "Tsefei" 1,25

1.20  1.25  1.30

   0      0      XXX

TU14 Kõrgus

1 Häli Tepper 28.04.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1,45

1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50

   0       0        0     X0    XX0   XXX

2 Sofia Suprun 12.01.2010 Tallinn Leksi 44 1,40

1.25  1.30  1.35  1.40  1.45

   0      X0      0     X0    XXX

3 Annabel Jõesaar 17.02.2011 Jõhvi Spordikool 1,05

1.05   1.10

 XX0   XXX

Naised Kaugus

1 Jelizaveta Gorodilova 8.03.2005 Audentese SK 5,16

x  5.16  5.03  5.04

2 Anfisa Karyagina 6.08.2004 KJK "Visa" 5,09

3.50  4.92  5.09  3.88

TU18 Kaugus

1 Anastassija Safonova 24.10.2007 NPSK/Narvic 4,70

4.58  4.40  4.67  4.70

2 Dariya Kochemba 31.10.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 3,89

x  3.71  x  3.89

Anneli Žitško 23.11.2007 KJK"Kalev"Sillamäe NM

x  x  x  x

TU16 Kaugus

1 Alina Ionova 7.03.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 5,06

3.72  5.06  5.05  x

2 Marleen Hausenberg 2.12.2008 Tartu SS Kalev 5,05

x  4.72  x  5.05

3 Elnara Petunova 22.09.2009 SK "Tsefei" 4,63

4.60  4.63  4.35  4.40

4 Regina Kondratenko 9.08.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 4,63

3.37  4.45  4.63  4.40

5 Vlada Tassinkevitš 24.01.2008 SK "Tsefei" 4,53

4.35  4.21  4.47  4.53

6 Diana Bondarenko 8.04.2009 SK "Tsefei" 4,33

x  4.33  3.67  x



7 Iris Tarassevitš 26.11.2009 SK "Tsefei" 4,18

4.18  4.15  3.91  4.04

8 Kira Jeršova 9.04.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 4,07

x  x  x  4.07

9 Kira Zvyagina 17.10.2009 SK "Tsefei" 3,95

x  3.87  3.95  3.79

Viktorija Milits 9.02.2008 KJK"Kalev"Sillamäe NM

x  x  x  x

TU14 Kaugus

1 Sofia Suprun 12.01.2010 Tallinn Leksi 44 4,40

4.07 4.22  4.40

2 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 4,34

x  4.34  x  4.14

3 Daria Khramkova 31.05.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 4,34

x  4.34  x  3.89

4 Helena Reelo 17.05.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 4,32

4.20  4.32  3.97  4.04

5 Häli Tepper 28.04.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 4,22

4.22  x  4.01  4.16

6 Grete Salomets 8.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 4,06

3.89  4.06  3.88  3.81

7 Hiie Tepper 28.04.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 3,82

3.82  3.64  3.43  3.73

8 Sofia Maisurjan 3.09.2011 KJK"Atleetika" 3,79

3.79  3.66  3.71  3.79

9 Vlada Moltšanova 20.07.2011 KJK"Atleetika" 3,64

x  3.64  3.59  3.60

10 Martha Primerova 21.03.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 3,58

x  x  3.58  x

11 Marelle Küngas 17.05.2012 Jõhvi Spordikool 3,49

x  3.26  3.49  3.16

12 Uljana Tikhonenko 29.04.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 3,42

3.42  x  2.47  3.06

13 Annabel Jõesaar 17.02.2011 Jõhvi Spordikool 3,37

x  3.34  3.37  3.30

TU18 Kuul 4,0 kg

1 Dariya Kochemba 31.10.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 7,36

5.53  6.76  x  7.36

2 Triinu Liis Pettai 11.12.2007 Raasiku v. Aruküla KJK 5,73

4.72  4.57  5.59  5.73

TU16 Kuul 3 kg

1 Marleen Hausenberg 2.12.2008 Tartu SS Kalev 9,06

8.52  9.06  8.30  x

2 Aleksandra Artamonova 28.12.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 8,37

8.11  8.32  8.37  7.75

3 Vasilisa Evdokimova 15.03.2009 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8,36

8.13  8.20  8.31  8.36

4 Alina Ionova 7.03.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 8,18

7.91  8.04  8.18  7.90

5 Simona Nõlvak 8.06.2009 Aruküla KJK 7,74

x  7.65  7.74  6.55

6 Elizaveta  Gorbatšova 25.01.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 7,57



6.75  6.60  7.57  7.13

7 Veronika Shekhanina 22.08.2009 KJK"Visa"/Jõhvi SK 7,41

7.33  5.85  7.41  5.32

8 Laura Liis Pettai 6.09.2009 Aruküla KJK 6,02

6.02  5.64  5.72  4.59

9 Janett Leppik 6.07.2009 Aruküla KJK 5,51

x  4.21  5.51  5.05

Kaisa Helena Luts 11.01.2008 Aruküla KJK 5,42

5.24  4.83  4.16  5.42

TU14 Kuul 2 kg

1 Grete Salomets 8.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 10,76

10.62  9.82  10.76  9.47

2 Sofia Suprun 12.01.2010 Tallinn Leksi 44 10,21

8.82  x  8.00  10.21

3 Helena Reelo 17.05.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8,58

7.89  7.59  8.58  8.41

4 Martha Primerova 21.03.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 6,40

6.40  5.72  5.37  5.77

P.S. Jooksualadel käsitsi ajavõtt

Peakohtunik:   Viktor Predbannikov

Protokollija:   Lilia Schmidt 











 


